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Filtr oleju JAPANPARTS FO-313S
 

Producent: JAPANPARTS
 Kod produktu: FO-313S
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 15 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 
Image not found or type unknown

 
Specyfikacja części

Filtr oleju JAPANPARTS FO-313S (FO-313S), firmy JAPANPARTS

Informacje
Rodzaj filtra: Filtr przykręcany Długość [mm]: 67

Średnica zewnętrzna [mm]: 68 Średnica zabudowy [mm]: 63

Gwint wewnętrzny [mm]: M20 x 1,5

 
 

Opinie o produkcie
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Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach

Honda INSIGHT (ZE)
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Montowane w autach

Mazda

121 I (DA) , 121 I (DA) , 121 II (DB) , 323 C V (BA) , 323 C V (BA) , 323 I (FA) , 323 I (FA) , 323 I Station Wagon (FA) , 2 (DL, DJ) , 2 (DL, DJ) , 626 IV
(GE) , 626 II (GC) , 626 II (GC) , 626 II (GC) , 626 III coupe (GD) , 626 III coupe (GD) , 626 III coupe (GD) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III
Station Wagon (GV) , 626 III Station Wagon (GV) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 F IV (BG) , 323 F IV (BG) , 323 F IV (BG) , 323 F IV
(BG) , 323 F IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) ,
323 S IV (BG) , 323 S V (BA) , 323 II Hatchback (BD) , 323 II Hatchback (BD) , 626 II Hatchback (GC) , 626 II Hatchback (GC) , 626 II Hatchback
(GC) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 626 III
Hatchback (GD) , 626 III Hatchback (GD) , 323 II Hatchback (BD) , 323 II Hatchback (BD) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ) , 323 S VI (BJ)
, 323 S VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 P V (BA) , 323 II (BD) , 323 II (BD) , 323 II (BD) , 323 II
(BD) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback
(BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III Station
Wagon (BW) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 3 sedan (BK) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 3 (BL) ,
3 sedan (BM_, BN_) , 3 sedan (BM_, BN_) , 2 (DL, DJ) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 IV
Hatchback (GE) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 V (GF) , 626 V (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V
Station Wagon (GW) , RX-8 (SE, FE) , E Platforma / podwozie (SD1) , E Platforma / podwozie (SD1) , MX-6 (GD) , CX-5 (KE, GH) , CX-5 (KE, GH) ,
CX-5 (KE, GH) , CX-5 (KE, GH) , 6 Kombi (GJ, GL) , 6 Kombi (GJ, GL) , E Skrzynia (SR2) , MX-5 II (NB) , MX-5 II (NB) , MX-5 II (NB) , MX-5 II (NB) ,
DEMIO (DW) , PREMACY (CP) , PREMACY (CP) , PREMACY (CP) , MPV II (LW) , MPV II (LW) , RX-8 (SE, FE) , RX-7 I (SA) , RX-7 I (SA) , MX-3 (EC) , MX-
5 I (NA) , MX-5 I (NA) , MX-6 (GE) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 sedan (BP_) , 3 sedan (BP_) , 3 sedan (BP_) ,
CX-30 (DM) , CX-30 (DM) , CX-30 (DM) , 3 (BM, BN) , 3 (BM, BN) , 3 (BM, BN) , 3 (BM, BN) , 3 (BM, BN) , CX-3 (DK) , MX-5 IV (ND) , MX-5 IV (ND) ,
MX-5 RF Targa (ND) , MX-5 RF Targa (ND) , MX-5 RF Targa (ND) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 sedan (GJ, GL) ,
XEDOS 6 (CA) , 3 sedan (BL) , 626 II coupe (GC) , 626 II coupe (GC) , 121 I (DA) , 121 II (DB) , 323 C V (BA) , 323 III (BF) , 323 III (BF) , 323 III (BF) ,
323 III (BF) , 323 F IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 C IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV (BG) , 323 S IV
(BG) , 323 S IV (BG) , 323 S V (BA) , 323 S V (BA) , 323 S V (BA) , 323 F V (BA) , 323 F V (BA) , 323 I (FA) , 323 I Station Wagon (FA) , 323 I Station
Wagon (FA) , 323 II (BD) , 323 II (BD) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Hatchback (BF) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III
Station Wagon (BW) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 III Station Wagon (BW) , 323 II Hatchback (BD) , 323 S VI (BJ) ,
323 S VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 F VI (BJ) , 323 P V (BA) , 3 (BK) , 3 (BK) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 2 (DE_, DH_) , 3 sedan (BM_, BN_) , XEDOS
6 (CA) , RX-7 I (SA) , RX-7 III (FD) , E Autobus (SR1) , MX-3 (EC) , MX-5 I (NA) , 3 sedan (BM_, BN_) , 2 (DL, DJ) , 626 IV (GE) , 626 IV (GE) , 626 IV
(GE) , 626 II (GC) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Station Wagon (GW) , 626 V Station Wagon (GW) , 626 V Station Wagon (GW) , 626 V Station
Wagon (GW) , 626 V Station Wagon (GW) , 626 II Hatchback (GC) , 626 II Hatchback (GC) , 626 III Hatchback (GD) , B-SERIE (UN) , 626 III coupe
(GD) , 626 III coupe (GD) , 626 III coupe (GD) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III Station Wagon (GV) , 626 III (GD) ,
626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 III (GD) , 626 IV Hatchback (GE) , 626 V (GF) , 626 V (GF) , 626 V Hatchback (GF) , 626 V Hatchback
(GF) , E Skrzynia (SR2) , MX-5 II (NB) , MX-5 II (NB) , DEMIO (DW) , DEMIO (DW) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 sedan (GJ, GL) , 6 sedan
(GJ, GL) , 3 sedan (BL) , 626 II coupe (GC) , CX-60 (KH_) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 liftback (BP) , 3 sedan (BP_) , 3 sedan
(BP_) , CX-30 (DM) , CX-30 (DM) , CX-30 (DM) , CX-30 (DM) , CX-30 (DM) , RX-8 (SE, FE) , E Platforma / podwozie (SD1, SL) , CX-5 (KE, GH) , CX-5
(KE, GH) , 6 Kombi (GJ, GL) , 6 Kombi (GJ, GL) , 3 (BM, BN) , CX-3 (DK) , CX-3 (DK) , CX-3 (DK) , MX-5 IV (ND) , MX-5 IV (ND) , CX-9 (TC) , MX-5 RF
Targa (ND) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF) , CX-5 (KF)
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Montowane w autach

Nissan

ALMERA TINO (V10) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) ,
370Z coupe (Z34) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10,
JJ10E) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA Traveller (WP11) , PATHFINDER II (R50) , PATHFINDER II
(R50) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback
(P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , PRIMERA Hatchback (P11) , MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) , MURANO II (Z51) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) ,
X-TRAIL I (T30) , TIIDA sedan (SC11) , TIIDA liftback (C11) , X-TRAIL II (T31) , X-TRAIL II (T31) , X-TRAIL II (T31) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE
(F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , MICRA IV (K13K) , MICRA IV (K13K) , MICRA III (K12) , 350Z coupe (Z33) , 350Z coupe (Z33) , 350Z
Roadster (Z33) , PATHFINDER III (R51) , PRIMERA (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , PRIMERA Hatchback (P12) , NOTE
(E12) , 370Z coupe (Z34) , 370Z Roadster (Z34) , 370Z Roadster (Z34) , QASHQAI / QASHQAI +2 I (J10, NJ10, JJ10E) , PULSAR liftback (C13) ,
QASHQAI II SUV (J11, J11_) , ALMERA I Hatchback (N15) , ALMERA TINO (V10) , ALMERA TINO (V10) , 200SX coupe (S14) , 200SX coupe (S14) ,
ALMERA II Hatchback (N16) , ALMERA II (N16) , ALMERA II (N16) , PRIMERA (P10) , MAXIMA / MAXIMA QX V (A33) , MAXIMA / MAXIMA QX IV Station
Wagon (A32) , MAXIMA / MAXIMA QX IV Station Wagon (A32) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , X-TRAIL I (T30) , PRIMERA (P12) , PRIMERA (P12) ,
PRIMERA (P12) , PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Kombi (WP12) , MAXIMA / MAXIMA QX IV (A32) , PRIMERA Traveller (WP11) , PRIMERA
Traveller (WP11) , PATHFINDER II (R50) , PATHFINDER II (R50) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11) , PRIMERA (P11)
, PRIMERA Kombi (WP12) , PRIMERA Hatchback (P12) , TIIDA liftback (C11) , MICRA C+C III (K12) , NOTE (E11, NE11) , X-TRAIL II (T31) , X-TRAIL II
(T31) , TIIDA sedan (SC11) , 350Z coupe (Z33) , 350Z Roadster (Z33) , 350Z Roadster (Z33) , MURANO I (Z50) , CUBE (Z12) , NV200 Skrzynia ,
NV200 / EVALIA Autobus , JUKE (F15) , JUKE (F15) , JUKE (F15) , NOTE (E12) , NOTE (E12) , X-TRAIL III (T32_, T32R, T32RR) , JUKE (F15) , MICRA IV
(K13K)

Opel KADETT E liftback (T85) , CORSA A TR (S83) , CORSA B (S93) , CORSA B (S93) , KADETT E Kombi (T85) , KADETT E (T85) , CORSA A TR (S83) ,
CORSA A liftback (S83) , CORSA A Nadwozie pełne / liftback (S83)

Renault
VEL SATIS (BJ0_) , KOLEOS I (HY_) , LAGUNA coupe (DT0/1) , CLIO III (BR0/1, CR0/1) , LAGUNA III (BT0/1) , LAGUNA III Grandtour (KT0/1) , SCÉNIC
III (JZ0/1_) , GRAND SCÉNIC III (JZ0/1_) , MEGANE IV liftback (B9A/M/N_) , ARKANA I (LCM_) , ESPACE IV (JK0/1_) , KOLEOS I (HY_) , SCÉNIC III
(JZ0/1_) , MEGANE IV Grandtour (K9A/M/N_) , CAPTUR II , CLIO V (B7_) , CLIO V (B7_)

Subaru

LEGACY II (BD) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , JUSTY I (KAD) ,
JUSTY I (KAD) , JUSTY I (KAD) , JUSTY I (KAD) , JUSTY I (KAD) , IMPREZA coupe (GFC) , FORESTER (SF_) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF)
, IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , VIVIO , LEGACY II Kombi (BG) , LEGACY II Kombi (BG) , LEGACY II Kombi (BG)
, LEGACY III Kombi (BH) , LEGACY III (BE) , REX III , REX III , LEGACY IV (BL) , LEGACY IV (BL) , LEGACY IV Kombi (BP) , LEGACY IV Kombi (BP) ,
LEGACY IV Kombi (BP) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , IMPREZA liftback (GR,
GH, G3) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , LEGACY OUTBACK (BG) , FORESTER (SH_) , OUTBACK (BR) , LEGACY V (BM) , LEGACY V (BM) , IMPREZA
sedan (GE, GV) , REX III , REX III , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD)
, IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi (GG) ,
FORESTER (SG_) , FORESTER (SG_) , FORESTER (SG_) , FORESTER (SG_) , OUTBACK (BL, BP) , LEGACY I (BC) , LEGACY I (BC) , LEGACY I (BC) ,
LIBERO Autobus (E10, E12) , LIBERO Autobus (E10, E12) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC)
, IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA coupe (GFC) , IMPREZA coupe (GFC) , WRX sedan (GJ) , JUSTY I Nadwozie pełne / liftback ,
JUSTY I Nadwozie pełne / liftback , REX III , REX III , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) ,
IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA sedan (GD) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA
Kombi (GG) , IMPREZA Kombi (GG) , IMPREZA Kombi (GG) , OUTBACK (BE, BH) , FORESTER (SG_) , FORESTER (SG_) , FORESTER (SG_) , FORESTER
(SG_) , IMPREZA coupe (GFC) , FORESTER (SF_) , FORESTER (SF_) , FORESTER (SF_) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi
(GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , IMPREZA Kombi (GF) , VIVIO , SVX (CX) , SVX (CX) , LEGACY II Kombi (BG) , LEGACY II Kombi
(BG) , LEGACY III Kombi (BH) , LEGACY III (BE) , REX II , REX III , LEGACY II (BD) , LEGACY II (BD) , LEGACY II (BD) , LEGACY II (BD) , LEGACY I Kombi
(BC, BJF) , LEGACY I Kombi (BC, BJF) , JUSTY I (KAD) , JUSTY I (KAD) , JUSTY I (KAD) , OUTBACK (BL, BP) , LEGACY IV (BL) , LEGACY IV (BL) , LEGACY
IV (BL) , LEGACY IV (BL) , LEGACY IV Kombi (BP) , LEGACY IV Kombi (BP) , IMPREZA liftback (GR, GH, G3) , FORESTER (SH_) , FORESTER (SH_) ,
FORESTER (SH_) , OUTBACK (BR) , LEGACY I (BC) , LEGACY I (BC) , LEGACY I (BC) , LIBERO Autobus (E10, E12) , LIBERO Autobus (E10, E12) ,
IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , IMPREZA sedan (GC) , LEGACY V (BM) , LEGACY V (BM) ,
LEGACY V Kombi (BR) , LEGACY V Kombi (BR) , LEGACY V Kombi (BR) , LEGACY V Kombi (BR) , IMPREZA sedan (GE, GV) , IMPREZA sedan (GE, GV)
, IMPREZA sedan (GE, GV) , IMPREZA sedan (GE, GV) , IMPREZA sedan (GE, GV) , IMPREZA sedan (GE, GV)
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Montowane w autach

Dacia
DUSTER (HM_) , DUSTER (HM_) , LODGY (JS_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (KE_) , DOKKER nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV)
(KE_) , DOKKER Express Furgon/minivan , DUSTER Nadwozie pełne/SUV , DUSTER Nadwozie pełne/SUV , LODGY (JS_) , DOKKER Express
Furgon/minivan , DUSTER (HM_) , DUSTER (HS_) , DUSTER (HS_) , DUSTER (HS_)

Hyundai
ATOS (MX) , i20 I (PB, PBT) , i20 II coupe (GB) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i30 Kombi (PDE) , KONA (OS, OSE, OSI) , ACCENT IV sedan (RB) , i10 II (BA, IA)
, i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , GETZ (TB) , ATOS (MX) , i20 II (GB, IB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i20 ACTIVE (IB,
GB) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (GD) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i10 I (PA) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB) , GETZ (TB)

Kia

CARNIVAL I (UP) , CARENS I (FC) , CARNIVAL II (GQ) , PRIDE (DA) , PRIDE (DA) , PRIDE (DA) , PRIDE (DA) , CLARUS Kombi (GC) , PRO CEE'D (JD) ,
PRO CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , SEPHIA (FA) , SHUMA sedan (FB) , SHUMA sedan (FB) , SHUMA I (FB) , SHUMA I (FB) , RIO liftback (DC) ,
RIO liftback (DC) , RIO sedan (DC_) , SHUMA II sedan (FB) , RIO III sedan (UB) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO
IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , RIO III (UB) , PRIDE (DA) , CLARUS (K9A) ,
CLARUS (K9A) , CLARUS Kombi (GC) , SEPHIA sedan (FA) , SEPHIA sedan (FA) , SEPHIA sedan (FA) , SPORTAGE SUV (K00) , SEPHIA (FA) , SEPHIA
(FA) , PRIDE Kombi , ROADSTER (DB63) , RETONA samochód terenowy zamknięty (FK) , RIO liftback (DC) , RIO liftback (DC) , RIO sedan (DC_) ,
RIO sedan (DC_) , RIO sedan (DC_) , SHUMA II (FB) , SHUMA II (FB) , CEE'D (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , PRO CEE'D
(JD) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , CEED Sportswagon (CD) , CEED (CD) , RIO II (JB) , PROCEED (CD) , PICANTO
(TA) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , RIO III sedan (UB) , RIO IV (YB, SC, FB) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , STONIC (YB) ,
STONIC (YB)

Alpine A110 II , A110 II

Infiniti FX , G sedan , G sedan , FX , QX70 , G sedan , FX , FX , FX , I30 , QX4 , FX , FX , EX , EX , EX , EX , G coupe , G coupe , G sedan , G kabriolet

Asia
Motors

ROCSTA samochód terenowy otwarty (AM102)
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HONGYAN 38HY011 , 38MZ005
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VIC O-401
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